

KONTESTACJA



Mamy wreszcie radio wolnościowe!

Kontestacja to radio internetowe, którego misją jest promocja wolności w Polsce. Audycje prowadzone są o stałych porach, na żywo z udziałem słuchaczy. **Kontestacja** to radio dla każdego - zadeklarowanych wolnościowców, sympatyków, przypadkowych słuchaczy i tych, którzy się z nami nie zgadzają. Każdy może zadzwonić i wyrazić swoje zdanie.

Nie jesteśmy *prawicowi, lewicowi ani narodowi* - jesteśmy **wolnorynkowi**. Chcemy współpracować z każdym, z kim nam po drodze. A po drodze nam z każdym, kto chce:

- jak najmniej kontroli państwa
- jak najniższych podatków
- jak najwięcej dobrowolności i oddolności
- jak najmniej przymusu i regulacji życia

Chcemy mieszkać, pracować i żyć w kraju, w którym czuliśmybyśmy, że jesteśmy u siebie. Gdzie każdy może *powiedzieć co chce i robić co chce* - jeżeli tylko *nie szkodzi innym*. Gdzie człowiek może swobodnie oddychać bez proszenia urzędnika o pozwolenie.

kontestacja.com

Kim jesteśmy?

kontestacja.com

Martin Lechowicz - twórca piosenek, programista, podcaster i dziennikarz obywatelski. Pionier polskiego podcastingu, który opublikował kilkaset odcinków czterech swoich podcastów (m.in. *Masy Krytycznej* i *Odwyku*). Dotychczasowy dorobek: kilkanaście tysięcy słuchaczy podcastów, kilkaset tysięcy czytelników felietonów, 5 milionów słuchaczy piosenek na *YouTube*. Od 2006 do 2009 prowadził rozrywkowy podcast wolnościowy *Koczowisko Dekadencji*. Ma ponad 30 lat i mieszka w Warszawie. Od 2009 prowadzi radio wolnościowe **Kontestacja**.

Marcin Kosiński - dziennikarz, publicysta, podcaster, szef forum technologicznego *PcFormat*, twórca portalu dziennikarstwa obywatelskiego *Interia360* i redaktor naczelny serwisu wolnorynkowego *Korespondent.pl*. Założyciel podcastu *Kwadrans z Wolnym Rynkiem*. Autor najczęściej czytanej artykułu w historii polskiego dziennikarstwa obywatelskiego. W 2006 stworzył razem z Martinem Lechowiczem rozrywkowy podcast wolnościowy *Koczowisko Dekadencji*. Ma 30 lat i mieszka w Krakowie. Od 2009 prowadzi radio wolnościowe **Kontestacja**.

KONTESTACJA

